

GAZETKA DLA RODZICÓW

PAŹDZIERNIK 2018

Przedszkole Specjalne nr 30 w Rzeszowie



W październiku zajmowaliśmy się tematami:
„ja i moja rodzina”, „bezpieczna droga do
przedszkola”, „jesień w parku i ogrodzie”, pobaw
się ze mną”.

Poznaliśmy literę: E, I



Podczas tygodnia z tematem przewodnim
„Bezpieczna droga do przedszkola: wszystkie grupy
pознаły główne znaki drogowe: przejście dla
pieszych, znak stop oraz zapoznały się z
sygnalizacją świetlną. Mieliśmy okazję wybrać się
na pobliskie skrzyżowanie i przetrenować
bezpieczne przejście przez ulicę. Wszystkim
przedszkolakom najbardziej podobała się zabawa w
sali imitująca ruch uliczny. Pani Magda doskonale
wcieliła się w rolę policjantki i kierowała ruchem.
Brawo. Od tej pory wiemy jak przechodzić
bezpiecznie przez drogę. Poznaliśmy również
odgłosy wozu strażackiego, karetki pogotowia i
policji. Doskonale przyporządkowujemy ich do
zdjęć oraz numerów alarmowych.



11 października uczestniczyliśmy w lekcji
bibliotecznej w pobliskiej Fili Biblioteki Publicznej.

12 października wraz z całą społecznością szkolną
uczestniczyliśmy w akademii z okazji Dnia
Edukacji Narodowej. Przedszkolaki wystąpiły na
małej scenie składając życzenia wszystkim
nauczycielom i pracownikom szkoły wspianą
inscenizacją do piosenki „Nasza Pani”. Serdecznie
dziękujemy wszystkim dzieciom i ich rodzicom za
słodkie upominki i moc całusów.



18 października uczestniczyliśmy w wycieczce do Muzeum Dobranoczek. Tam czekało na nas niesamowite spotkanie z postaciami z bajek i ciekawy seans.



Jesień w pełni. Podczas zajęć plastycznych dzieci wykleiły wspaniałe jeże z liści a także z masy solnej. Niezmiernie dużo zabawy sprawiło nam wykonanie warzywnych zwierzątek. Sami zobaczcie na nasze dzieła sztuki.



Zwierzatka z warzyw



Jeżyk z liści



Jeże z masy solnej

26 października przedszkolaki odwiedziły Schronisko dla zwierząt Kundelek przyłączając się do akcji pomocy zwierzętom zimą. Dzieci zwiedziły schronisko oraz ofiarowały zebraną karmę, aby zwierzątka nie były głodne w tą jesienną zimną porę.



W tym samym dniu nie sposób było nie odwiedzić cmentarza przed okresem Wszystkich Świętych.

Odwiedziliśmy groby żołnierzy. Wszyscy wspólnie zmówiliśmy modlitwę oraz zapaliliśmy znicze.



Ważne informacje :

Co nas czeka ?

W listopadzie zajmujemy się tematami:

„Jesienny deszcz”, „Ciekawe, dlaczego...?”, „Mój zwierzak”, „Tydzień pluszowego misia”

Poznamy literę: U, M

W listopadzie w naszym przedszkolu odbędzie się uroczystość pasowania na przedszkolaka- o terminie powiadomimy w najbliższym czasie.

Przygotowujemy się do:

- integracyjnej zabawy andrzejkowej z zaprzyjaźnionym Przedszkolem Montesori „Radosna Buzia”
- Dnia pluszowego misia

Kącik dla Rodziców

„Pobawmy się razem. Domek terapeutyczny.”

Zapraszamy Rodziców do naszego kącika „Pobawmy się razem” . Na jego łamach będziemy prezentować pomysły na zabawy z dziećmi w domu ale jednocześnie przedstawiamy narzędzie do wieloaspektowej stymulacji rozwoju waszego dziecka.

Chcielibyśmy również zainspirować Państwa do spojrzenia na własny dom oraz codzienne aktywności jako coś, co ma wartość terapeutyczną i może znacznie poprawić poziom funkcjonowania dziecka, nawet pomimo ewentualnych trudności rozwojowych.



Chrupki kukurydziane- to nie tylko jako przekąska, ale mogą też stać się narzędziem do treningu kreatywności i mieć wpływ na rozwój motoryki małej i precyzji małych paluszków. Można ich nawlekać na patyczki od szaszłyków wbitych w kawałek plasteliny segregując ich według koloru lub kształtu. Mogą również służyć jako klocki.

Rozsypcie dziecku na stole chrupki i przygotujcie miseczkę z wodą. Spróbujcie zbudować wielką fortecę lub zamek z kukurydzianych cegiełek. woda służy w tym przypadku jako łącznik poszczególnych cegiełek. Zabawa ćwiczy wyobraźnię, zdolności manualne i jest doskonałą inspiracją do wspólnych wieczorów.